
 

 

 

Juk, 

jmenuju se Klára Löwensteinová, 

je mi 3 2  let a má m čtyřletou 

dceru Annu. Mám skvělou 

rodinu,  a ta  mě do života 

vybavila elementárním lidským 

teplem, schopností mít rád, 

důvěřovat, chtít víc než nasytit 

své vlastní potřeby. Naučila mě 

vyjadřovat své myšlenky, sdílet 

je a zhmotňovat je. Má rodina 

žije v kraji jménem Vinoř, 

v místě, kde jsem prožila 

podstatnou část svého telecího 

věku, v místě které, když mi bylo 

nejhůř, mi bylo a je bezpečnou 

dělohou. A z toho prolínání, 

povídání a mého velkého přání, aby tohle místo bylo čisté a bezpečné i pro 

vás, vznikla díky Františkovi, vašemu starostovi, mému kamarádovi, 

spousta věcí. Nejpyšnější samozřejmě jsem na své i vaše děti, do kterých 

vkládám velké naděje – Radu mladých, která chápe to nejpodstatnější, na 

co my stárnoucí postupem času zapomínáme, že totiž MY JSME SVĚT! 

Pokud by se vá m z a chtělo mi něco povyprá vět,  a  nebo přijít mez i ná s, 

ozvěte se na: klaralowenstein@yahoo.it 

 

mailto:klaralowenstein@yahoo.it�

